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Madame MADELEINE LANSON
13, boulevard Galliéni
94130 NOGENT SUR MARNE

Votre conseiller : Madame Evelyne REVELLAT
Portable : 06 60 47 71 64
E-mail : erevellat@arkanissim.fr

Xaélidia
Situation d'épargne acquise au 28/02/2010

Cette situation a été calculée a partir des derniéres informations communiquées par le gestionnaire de votre contrat.

Référence du contrat : 30770513

Date d'effet : 26/05/2000

Détail du portefeuille :

Support Nombre de parts Date de valeur
Euro-Epargne - 02/03/2010
Adequity Multigestion 29,0500 25/02/2010
Fidelity Fds Sel Intl 210,7200 26/02/2010
Fidelity Fds Sel Europe 427,2700 26/02/2010

Montant de I'épargne acquise :
Valeur de rachat :

Cumul des versements effectués :
Plus ou moins-value :

Cumul des rachats effectués :

La préférence par la différence

Montant valorisé
1945,10 €
4194,47 €
6 115,12 €
7827,61€

20082,31 €
20082,31 €
33989,80 €
-8221,11 €

347494 €



